TERMO ADITIVO 01/2021 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

00112020 — PROCESSO LICITATÓRIO 01/2020 — PREGÃO PRESENCIAL 01/2020

fr

Pelo presente instrumento celebrado, de um lado, a CÂMARA MUNICIPAL DE

r›.

	 INÁCIO MARTINS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o

n.° 77.778.827/0001-55, sita a Rua Sete de Setembro, 368, INÁCIO MARTINS-PR,

neste ato representada pelo Presidente da Câmara Sr. EDMUNDO VIER, brasileiro,

portador do RG n.° 6.922.840-2/PR. e do CPF n.° 016.781.319-2, residente e

domiciliado na localidade denominada Rio Claro, Inácio Martins - Paraná, CEP 85.155-

000, doravante denominado CONTRATANTE, e de outro a empresa FABIO MAZUCO

DE ABREU E CIA LTDA, CNPJ 07.605.417/0001-27, com sua sede na Rua Rozendo

Costa Cristo, s/n, cidade de Inácio Martins, PR, neste ato devidamente representado

pelo Senhor FABIO MAZUCO DE ABREU, brasileiro, portador da cédula de

identidade de RO n.° 8.364.366-8, inscrito no CPF sob n.° 047.533.329-26, residente e

domiciliado na Rua Rozendo Costa Cristo, s/n, cidade de Inácio Martins, PR, Inácio

Martins, Paraná, doravante denominado simplesmente CONTRATADO, FICA

ADITIVADO O CONTRATO 001/2020 nos seguintes termos:

=4.

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica aditivado pelo prazo de 12 (doze) meses o contrato de PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO de Tráfego de Internet por Fibra óptica referente ao Processo Licitatário —

01/2020 — Pregão Presencial 01/2020 - a partir de 20.08.2021, nos termos do que

dispõe a cláusula segunda item 2.1.1 e do artigo 57, II, § 2.° da Lei 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato ora aditado desde

que não colidam com este termo.

E assim por estarem acertadas, as partes firmam o presente termo aditivo, em

02 (duas) vias de igual teor e forma, as quais declaram conhecer todas as cláusulas.

Inácio Martins, 19 de agosto de 2021.

efeeforner4>
FABIO MAZUCO ABREU E CIA LTDA

CONTRATADO

EDM NDO VIER

CONTRATANTE

	00000001